
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

9

8

1

5

7

4

2

10

6

3

MAIOLO Stefano

MELONI Giuseppe

PIGLIAVENTO Alessio

DARI Andrea

DI NARDO Fabrizio

ADOLINI Orfeo

STELLA Enrico

BICCHIELLI Angelo

BOVE Roberto

DOLCI Vincenzo

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Carpe Diem A.S.D.

Albatros-Piranha A.S.D.

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Lenza Nepesina A.S.D.

Lenza Nepesina A.S.D.

Team Etruschi A.S.D.

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Lenza Nepesina A.S.D.

(Tubertini)

(Ego Pasture)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(Milo)

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

8.500

6.350

6.190

4.590

4.290

4.110

2.080

1.550

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9,5

11

C

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Bacino di Corbara
Data 10-07-2022
Società Organizzatrice Sez. di Viterbo

Manifestazione Campionato Provinciale 1° Serie 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore A Zona A

Orario

16:03:20

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Vestri Claudio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

9

8

3

6

7

1

2

4

5

10

MAIOLO Stefano

MELONI Giuseppe

CECCHINI Ennio

BONARELLI Carlo Antonio

DI NARDO Fabrizio

COSTANTINI Francesco

ZIBELLINI Enrico

SORGE Stefano

PASQUALI Gianluca

BICCHIELLI Angelo

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Carpe Diem A.S.D.

Lenza Vitorchiano Team Albatros

G.P.S. Fiora

Lenza Nepesina A.S.D.

Team Etruschi A.S.D.

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Team Etruschi A.S.D.

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

(Tubertini)

(Ego Pasture)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(Milo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(Colmic)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

8.500

6.350

5.150

4.850

4.290

3.930

3.360

2.880

2.450

1.550

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Bacino di Corbara
Data 10-07-2022
Società Organizzatrice Sez. di Viterbo

Manifestazione Campionato Provinciale 1° Serie 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore B Zona A

Orario

16:03:21

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Vestri Claudio

Motivo Retrocessioni


