## **Federazione Italiana Pesca Sportiva** e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione

Prova nr. Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Viterbo

**Campionato Provinciale 1º Serie 2022** 

**Bacino di Corbara** 10-07-2022

Sez. di Viterbo



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
9	MAIOLO Stefano	Lenza Vitorchiano Team Albatros	(Tubertini)	(VT)	8.500	1	
8	MELONI Giuseppe	Carpe Diem A.S.D.	(Ego Pasture)	(VT)	6.350	2	
1	PIGLIAVENTO Alessio	Albatros-Piranha A.S.D.	(Colmic)	(VT)	6.190	3	
5	DARI Andrea	Lenza Vitorchiano Team Albatros	(Tubertini)	(VT)	4.590	4	
7	DI NARDO Fabrizio	Lenza Nepesina A.S.D.	(Milo)	(VT)	4.290	5	
4	ADOLINI Orfeo	Lenza Nepesina A.S.D.	(Milo)	(VT)	4.110	6	
2	STELLA Enrico	Team Etruschi A.S.D.	(Milo)	(VT)	2.080	7	
10	BICCHIELLI Angelo	Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania	(Colmic)	(VT)	1.550	8	
6	BOVE Roberto	Lenza Vitorchiano Team Albatros	(Tubertini)	(VT)	0	9,5	С
3	DOLCI Vincenzo	Lenza Nepesina A.S.D.	(Milo)	(VT)	0	11	A

Orario <b>16:03:20</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara <b>Vestri Claudio</b>

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione** 

Prova nr. Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Viterbo

**Campionato Provinciale 1º Serie 2022** 

2

**Bacino di Corbara** 

10-07-2022

Sez. di Viterbo



Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
9	MAIOLO Stefano	Lenza Vitorchiano Team Albatros	(Tubertini)	(VT)	8.500	1	т
8	MELONI Giuseppe	Carpe Diem A.S.D.	(Ego Pasture)	(VT)	6.350	2	т
3	CECCHINI Ennio	Lenza Vitorchiano Team Albatros	(Tubertini)	(VT)	5.150	3	
6	<b>BONARELLI Carlo Antonio</b>	G.P.S. Fiora	(Tubertini)	(VT)	4.850	4	
7	DI NARDO Fabrizio	Lenza Nepesina A.S.D.	(Milo)	(VT)	4.290	5	Т
1	COSTANTINI Francesco	Team Etruschi A.S.D.	(Milo)	(VT)	3.930	6	
2	ZIBELLINI Enrico	Lenza Vitorchiano Team Albatros	(Tubertini)	(VT)	3.360	7	
4	SORGE Stefano	Lenza Vitorchiano Team Albatros	(Tubertini)	(VT)	2.880	8	
5	PASQUALI Gianluca	Team Etruschi A.S.D.	(Milo)	(VT)	2.450	9	
10	BICCHIELLI Angelo	Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania	(Colmic)	(VT)	1.550	10	т

Orario <b>16:03:21</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara <b>Vestri Claudio</b>